
FEC Kupa - Kiss László Emlékverseny

2020.06.27 1. nap
1/1 TK FT T4 4x+ 1000m

Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Balázs Ádám (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Csutorás Balázs (2007)

Sabján Iván (2006)
Herbst Dániel (2006)
k: Kulcsár Nóra Krisztina

Győri Atlétikai Club A Papp Zsombor (2006)
Edző: Nagy Gábor Klement Ádám Csaba (2006)

Pintér Ambrus (2006)
Bozi Vata (2006)
k: Hanaszek Márton

Győri Atlétikai Club B Kondor Levente (2006)
Edző: Nagy Gábor Pápai Máté (2006)

Rabi Botond (2006)
Halbritter Miklós (2006)
k: Sallay Martin

Győri Atlétikai Club C Knaup Jonas (2006)
Edző: Nagy Gábor Vincze Boldizsár (2006)

Vámosi Dániel (2006)
Boros Áron (2006)
k: Korda Noel

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Horváth Botond (2007)
Edző: Szász Ákos Barhács Péter István (2007)

Oláh Barnabás (2007)
Golej Áron (2007)
k: Szabó Gábor

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Demkó Mátyás (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs Varga Patrik (2006)

Pinczés Barna (2006)
Hegedüs Ádám (2006)
k: Schneider Mátyás

Szegedi Vízisport Egyesület A Inokai Ádám (2006)
Edző: Császár Máté Pálka Bálint (2006)

Hajdú Márton Zsigmond  (2006)
Bagdi Zénó (2006)
k: Keresztúry Zsófia Zsuzsa

Szegedi Vízisport Egyesület B Tóth Boromisza Bekes (2007)
Edző: Császár Máté Bertotto Leonardo (2006)

Csermák Péter József (2006)
Bonnemaizon Lorenzo Bendegúz (2006)



k: Keresztúry Fanni Anita

1/2 TK FT T2 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Kup Barnabás Botond (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Franca Bálint Nimród (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub C Kaluber Zénó (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Győri Atlétikai Club A Makai Samu (2008)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club B Oszkó Botond (2008)
Edző: Nagy Gábor

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Varga Kristóf (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Hegedűs Bence (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Preussberger Áron (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft Á Szendrei Ádám (2008)
Edző: lllés László

Pro Rekreatione Nonprofit Kft M Matucza Máté (2008)
Edző: Vida Erik

Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Ádám (2008)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület B Szabó Tamás (2008)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület C Hajdú Zsombor (2008)

1/3 TK NT T2 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub A Rádai Bianka (2008)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Arrabona Evezős Klub B Nagy- Huszár Luca (2009)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Csepel Evezős Klub A Nagy Zita Zsófia (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter



Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Kovács Emma (2008)

Győri Atlétikai Club A Bartus Liána Borbála (2008)
Edző: Nagy Gábor

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Vatai Anna (2008)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest N Török Nóra (2008)
Edző: Nagy Attila

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Demkó Janka (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B László Hanna (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Lőrincz Lara Csenge (2008)
Edző: Rácz Milán

Vasas Sport Club A Szász Tamara (2008)
Edző: Tevesz László

1/4  FS 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Zudor Marcell (2004)
Edzők: ifj. Pergel László-Pergel László

Csepel Evezős Klub B Tóth Olivér Marcell (2005)
Edzők: ifj. Pergel László-Pergel László

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Megyeri Róbert (2005)
Edző: Petrity Rudolf

Danubius Nemzeti Hajós Egylet a ZARÁNDY SÁMUEL EMIL (2005)
Edző: Bujdosó Miklós

Danubius Nemzeti Hajós Egylet a SZIGETI BOTOND (2005)
Edző: Bujdosó Miklós

Danubius Nemzeti Hajós Egylet b Hetzer Rudolf (2005)
Edző: Bujdosó Miklós

Győri Atlétikai Club a Vincze Barnabás (2004)
Edző: Alföldi Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület A Althammer István (2004)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Kocsis Bálint (2005)
Edző: Németh Zoltán



Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Virág Horáció (2005)
Edző: Simon Tamás

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Mohácsi Benjamin Alex (2005)
Edző: Simon Tamás

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kő László (2005)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Veress Bálint (2004)
Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft H Hege Marcell (2005)
Edző: lllés László

Pro Rekreatione Nonprofit Kft M Kovács Márton (2005)
Edző: lllés László

Szegedi Vízisport Egyesület A Kunstár Simon Mátyás (2005)
Edző: Dani Zsolt

Szegedi Vízisport Egyesület B Vörös Bálint (2005)
Edző: Dani Zsolt

Szegedi Vízisport Egyesület C Ambrus Márk (2005)
Edző: Dani Zsolt

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Máté (2004)
Edző: Purucki Ferenc

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Pálmai Ágoston (2005)
Edző: Purucki Ferenc

1/5  NF 2- 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Hegyes Barbara (2002)
Edző: Schneider Henrik Hegyes Zsófia (2002)

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Petrity Rebeka (1999)
Edző: Petrity Rudolf Petrity Luca (1999)

Ferencvárosi Evezős Club A Molnár Anna Ildikó (2000)
Edző: Saáryné Pető Tímea Saáryné Pető Tímea (1972)

Győri Atlétikai Club a Czapáry-Martincsevics Klára Elvira  (2003)
Edző: Alföldi Zoltán Hécz Zsuzsanna (2003)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Anna (2001)
Edző: Molnár Dezső Ferencz Panna (2003)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Lajkovics Rebeka (2003)



Edző: Molnár Dezső Juhász Sára Rebeka (2003)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Lengyel Laura (2003)
Edző: Molnár Dezső Bukovics Réka (2002)

1/6  NI 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub A Siska Bettina (2002)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Csepel Evezős Klub A Balázs Réka Virág (2002)
Edző: Schneider Henrik

Csepel Evezős Klub B Berkó Anna (2002)
Edző: Schneider Henrik

Győri Atlétikai Club a Burkali Anna Lili (2003)
Edző: Alföldi Zoltán

Győri Atlétikai Club b Czencz Lili (2003)
Edző: Alföldi Zoltán

Győri Atlétikai Club c Vaday Katalin (2003)
Edző: Alföldi Zoltán

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Válint Adél (2003)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft H Rabi Hanna (2003)
Edző: Vida Erik

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Emőke Cserne (2003)
Edző: Molnár Dezső

1/7  FF 2x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Kerekes Krisztián (1998)
Edző: ifj. Pergel László Porvázsnyik Patrik (1999)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Domokos Mátyás (2000)
Edző: Ficsor László Tallós Farkas Pál (2000)

Ferencvárosi Evezős Club a Nagy Zsombor (2002)
Edző: Saáryné Pető Tímea Galcsó Vencel (1998)

Győri Atlétikai Club A Csorba Dániel (2000)
Edző: Vaczula István Kaczur Márton (2001)

Győri Atlétikai Club B Józsa Márton (2001)
Edző: Vaczula István Király Kornél (2001)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Pajor Krisztián (2001)



Edző: Simon Tamás Szász Gergely (2001)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Cser László (2001)
Edző: Vida Erik Serena Kiss Sándor (2003)

1/8  FI 4- 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Bózsó Szilveszter (2002)
Edző: ifj. Pergel László Szentpáli Balázs (2002)

Juhász Tamás (2002)
Koncsik Dominik (2002)

Csepel Evezős Klub B Gosztola Balázs (2003)
Edző: ifj. Pergel László Árvai Péter (2003)

Belán Bendegúz (2003)
Nagy Gergely (2003)

Csepel Evezős Klub C Tormay Márton (2002)
Edző: ifj. Pergel László Czinege Tamás (2002)

Boros Bálint Bendegúz (2002)
Németh Gergely Bálint (2002)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Takács Kristóf (2002)
Edző: Simon Tamás Pirik Dániel (2002)

Bujtás Bence (2003)
Szász Benjamin (2002)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Fülöp Péter (2003)
Edző: Vida Erik Schreiber Ádám (2003)

Czövek Botond (2002)
Farkas Nikolasz (2003)

Szegedi Vízisport Egyesület A Virág Benke Nimród (2003)
Edző: Dani Zsolt Dézsi Levente (2003)

Kósa András (2003)
Kovács Sándor (2003)

1/9  FS 2- 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Somlói-Fazekas Boldizsár (2004)
Edzők: ifj. Pergel László-Pergel László Boros Olivér Benedek (2004)

Csepel Evezős Klub B Hambalkó Bence (2004)
Edzők: ifj. Pergel László-Pergel László Mazula Arnold László (2005)

Ferencvárosi Evezős Club a Szalkai Ádám (2004)
Edző: Saáryné Pető Tímea Kiss Bence Gábor (2004)

Ferencvárosi Evezős Club b Újhelyi Márton (2005)
Edző: Saáryné Pető Tímea Rankó Ádám (2004)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Dedeyan Narék (2004)



Edző: Simon Tamás Geszti Attila (2004)

Szegedi Vízisport Egyesület A Lukács Patrik (2004)
Edző: Dani Zsolt Horpácsy Kristóf (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Mészáros Levente (2005)
Edző: Purucki Ferenc Bozsó Botond (2005)

1/10 TK NT T4 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub A Háhn Hanna (2006)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Arrabona Evezős Klub B Berghold Lilla (2006)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Csepel Evezős Klub A Szász Mirtill Kamilla (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Györgyi Stella (2006)
Edző: Petrity Rudolf

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Mucsi Boglárka (2006)
Edző: Petrity Rudolf

Ferencvárosi Evezős Club A Zéman Kata (2006)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Ferencvárosi Evezős Club B Elekes Zsófi (2006)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club A Majsa Klaudia (2006)
Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club B Papp Dóra  (2006)
Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club C Kecskés Kamilla  (2006)
Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club D Csiza-Pák Luca (2006)
Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club E Bodó Blanka  (2006)
Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club F Böröczki Blanka  (2007)
Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club G Rádly Bernadett (2007)
Edző: Lakó Szandra



Győri Atlétikai Club H Németh Panna (2007)
Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club I Bertók Enikő Laura (2007)
Edző: Lakó Szandra

Kalocsai Sport Egyesület A Kovács Anett (2006)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Németh Hanna (2006)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület C Kapitány Klarissza Kármen (2006)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület D Markó Diána (2007)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest E Lukácsovics Enikő (2006)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest K Lipták Kíra (2006)
Edző: Nagy Attila

Pro Rekreatione Nonprofit Kft E Szendrei Eszter (2006)
Edző: lllés László

Pro Rekreatione Nonprofit Kft Zs Nagy Zsófia (2006)
Edző: lllés László

Szegedi Vízisport Egyesület A Boldogh Lilla (2006)
Edző: Császár Máté

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Kitti (2006)
Edző: Rácz Milán

1/11  FT 2x 1500m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Herbst Dániel (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Sabján Iván (2006)

Csepel Evezős Klub B Csutorás Balázs (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Balázs Ádám (2006)

Győri Atlétikai Club A Pápai Máté (2006)
Edző: Nagy Gábor Kondor Levente (2006)

Győri Atlétikai Club B Halbritter Miklós (2006)
Edző: Nagy Gábor Pintér Ambrus (2006)

Győri Atlétikai Club C Papp Zsombor (2006)
Edző: Nagy Gábor Bozi Vata (2006)



Győri Atlétikai Club D Vincze Boldizsár (2006)
Edző: Nagy Gábor Knaup Jonas (2006)

Győri Atlétikai Club E Boros Áron (2006)
Edző: Nagy Gábor Vámosi Dániel (2006)

Győri Atlétikai Club F Klement Ádám Csaba (2006)
Edző: Nagy Gábor Rabi Botond (2006)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Kala Martin (2006)
Edző: Nagy Attila Majsai Kristóf János (2006)

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Varga Patrik (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs Demkó Mátyás (2006)

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Hegedüs Ádám (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs Pinczés Barna (2006)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Rideg Zoltán (2006)
Edző: lllés László Vajda Donát (2006)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Komáromy Botond (2006)
Edző: Rácz Milán Drávucz Dániel (2007)

1/12  NS 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Domokos Dóra (2005)
Edző: Schneider Henrik

Csepel Evezős Klub B Nagy Csenge (2005)
Edző: Schneider Henrik

Csepel Evezős Klub C Mondovics Zorka (2004)
Edző: Schneider Henrik

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Donka Adél (2004)
Edző: Petrity Rudolf

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület b Donka Berta (2004)
Edző: Petrity Rudolf

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület c Sebők Lilla (2004)
Edző: Petrity Rudolf

Danubius Nemzeti Hajós Egylet a Birtalan Rita (2004)
Edző: Bujdosó Miklós

Danubius Nemzeti Hajós Egylet b BARÉ BOGLÁRKA (2004)
Edző: Bujdosó Miklós

Győri Atlétikai Club A Angyal Zsófia (2004)



Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club B Kovács Laura (2005)
Edző: Lakó Szandra

Győri Atlétikai Club C Dittrich Zsófia  (2004)
Edző: Lakó Szandra

Kalocsai Sport Egyesület A Tamás Abigél (2005)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Dorusák Dorina (2005)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest F Lukácsovics Flóra (2004)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest J Kovács Júlia Hanna (2004)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest M Kovács Miriam (2005)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest SZ Balázs Szonja (2004)
Edző: Nagy Attila

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Preussberger Nóra (2004)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Hittl Blanka (2004)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Szabó Boglárka (2005)
Edző: Vida Erik

Szegedi Vízisport Egyesület A Király Anna (2004)
Edző: Dani Zsolt

Szegedi Vízisport Egyesület B Karácsonyi Réka (2005)
Edző: Dani Zsolt

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter (2005)
Edző: Molnár Dezső

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Pádár Luca (2005)
Edző: Molnár Dezső

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Hanga Zsófi (2005)
Edző: Molnár Dezső

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Haraszti Jázmin (2005)
Edző: Molnár Dezső



1/13 TK FT T3 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Csutorás Balázs (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Tóth Noel (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub C Tóth Ádám Erik (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Bartyik Csanád (2007)
Edző: Bóka Örs

Danubius Nemzeti Hajós Egylet B Kühne Mikes (2007)
Edző: Bóka Örs

Győri Atlétikai Club A Barabás Márk (2007)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club B Morvay Benedek (2007)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club C Sallay Martin (2007)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club D Hanaszek Márton (2007)
Edző: Nagy Gábor

Kalocsai Sport Egyesület A Szeitz Csanád (2007)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Vörös Balázs Máté (2007)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Golej Áron (2007)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Horváth Botond (2007)
Edző: Szász Ákos

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Strausz Levente (2007)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Szegedi Vízisport Egyesület A Tóth Boromisza Bekes (2007)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület B Bilicki Máté (2007)
Edző: Császár Máté

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Dániel (2007)



Edző: Rácz Milán

1/14 TK NT T3 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub A Rádai Bianka (2008)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Csepel Evezős Klub A Schmidt Ariella (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Borsodi Csepke (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub C Kulcsár Zita (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Helfer Fanni (2007)
Edző: Bóka Örs

Danubius Nemzeti Hajós Egylet B Regner Noa (2007)
Edző: Bóka Örs

Győri Atlétikai Club E Lukács Kitti Katalin (2007)
Edző: Lakó Szandra

Kalocsai Sport Egyesület A Markó Diána (2007)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Babucsik Eszter (2007)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest E Vágó Emma (2007)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest L Lin Zhengyun (2007)
Edző: Nagy Attila

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kiss Orsolya (2007)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Varga Virág (2007)
Edző: Farkas Gabriella

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Bóra Sára (2007)
Edző: Farkas Gabriella

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Gyapjas Maja Virág (2007)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Bukovics Rebeka (2007)
Edző: Rácz Milán



Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Kiss Luca (2007)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Juhász Bianka (2007)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. E Kárpáti Jázmin (2008)
Edző: Rácz Milán

1/15  FF 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Porvázsnyik Patrik (1999)
Edző: ifj. Pergel László

Csepel Evezős Klub B Kerekes Krisztián (1998)
Edző: ifj. Pergel László

Ferencvárosi Evezős Club A Danó Dániel (1998)
Edző: Danó Károly

Ferencvárosi Evezős Club B Galcsó Vencel (1998)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Ferencvárosi Evezős Club c Weller Botond (2001)
Edző: Danó Károly

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Szász Gergely (2001)
Edző: Simon Tamás

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Pajor Krisztián (2001)
Edző: Simon Tamás

MEC - Vasas A Gerei Tamás (1998)
Edző: Ambrus Gábor

MEC - Vasas B Kovács Krisztián (1998)
Edző: Tevesz László

Pro Rekreatione Nonprofit Kft T Turi Péter (1999)
Edző: Vida Erik

Szegedi Vízisport Egyesület A Mihalovits András (2001)
Edző: Dani Zsolt

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Botond (2000)
Edző: Purucki Ferenc

1/16  FI 2x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Nagy-Juhák András (2003)
Edző: ifj. Pergel László Nagy Gergely (2003)



Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Nagy Marcell (2003)
Edző: Petrity Rudolf Kálmán Dávid (2002)

Győri Atlétikai Club A Vincze Barna Benedek (2002)
Edző: Vaczula István Őrsi Vilmos Jenő (2002)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Takács Kristóf (2002)
Edző: Simon Tamás Szász Benjamin (2002)

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Nagy Dávid (2003)
Edző: Sehr Miklós Balázs Kő László (2005)

Szegedi Vízisport Egyesület A Szabó Gábor (2002)
Edző: Dani Zsolt Kovács Sándor (2003)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Orbán Bendegúz Attila (2003)
Edző: Purucki Ferenc Bereczki Ádám (2003)

1/17  NF 2x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Fülöp Adrienn (2002)
Edző: Schneider Henrik Bokor Nikoletta (2001)

Csepel Evezős Klub B Pichler Orsolya (1999)
Edző: Schneider Henrik Sztoján Beatrix (2001)

Győri Atlétikai Club a Czapáry-Martincsevics Klára Elvira  (2003)
Edző: Alföldi Zoltán Hécz Zsuzsanna (2003)

Győri Atlétikai Club b Burkali Anna Lili (2003)
Edző: Alföldi Zoltán Vaday Katalin (2003)

Győri Atlétikai Club c Czencz Lili (2003)
Edző: Alföldi Zoltán Németh Mercédesz Anita (1999)

Szegedi Vízisport Egyesület A Szili Dorina (2000)
Edző: Dani Zsolt Daka Zsófia (2001)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Anna (2001)
Edző: Molnár Dezső Ferencz Panna (2003)

1/18 TK Mix T1-T3 4x+ 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Kulcsár Nóra Krisztina (2009)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Nagy Zita Zsófia (2008)

Franca Bálint Nimród (2008)
Kaluber Zénó (2008)
k: Kulcsár Zita

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Bartyik Csanád (2007)
Edző: Bóka Örs Kühne Mikes (2007)

Regner Noa (2007)



Helfer Fanni (2007)
k: Gáll Veronika

Győri Atlétikai Club A Makai Samu (2008)
Edző: Nagy Gábor Bartus Liána Borbála (2008)

Bohács Bianka Fruzsina (2010)
Korda Noel (2009)
k: Füzi Gergely

Győri Atlétikai Club B Németh Panna (2007)
Edző: Nagy Gábor Morvay Benedek (2007)

Bertók Enikő Laura (2007)
Barabás Márk (2007)
k: Hanaszek Márton

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kiss Orsolya (2007)
Edző: Sehr Miklós Balázs Demkó Janka (2008)

Varga Kristóf (2008)
Hegedűs Bence (2008)
k: László Hanna

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Carrol Jasmin Angelica (2009)
Edző: Tüdő Krisztina Matucza Máté (2008)

Piniel Bertalan (2009)
Varga Virág (2007)
k: Borbély Nóra

Tata-tóvárosi Vízisport Egylet A Erdélyi  Anna (2009)
Molnár Zsófia (2009)
Molnár Bence Benedek (2007)
Erdélyi Gergő (2007)
k: Farkas Zsófia

1/19  FS 2x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Balázs Gergő (2005)
Edzők: ifj. Pergel László-Pergel László Szigeti Ferenc (2005)

Csepel Evezős Klub B Kerekes Kristóf Patrik (2004)
Edzők: ifj. Pergel László-Pergel László Mazula Arnold László (2005)

Csepel Evezős Klub C Tóth Olivér Marcell (2005)
Edzők: ifj. Pergel László-Pergel László Zudor Marcell (2004)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet a SZIGETI BOTOND (2005)
Edző: Bujdosó Miklós Hetzer Rudolf (2005)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet b DOMOKOS LÓRÁNT (2005)
Edző: Bujdosó Miklós KISS MÁTÉ (2004)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet c Biebel Benedek (2005)
Edző: Bujdosó Miklós Molnár-Szabó Vilmos (2005)



Kalocsai Sport Egyesület A Kocsis Bálint (2005)
Edző: Németh Zoltán Althammer István (2004)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Debreceni Ádám (2005)
Vörös Kevin (2004)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Grozev Erik (2004)
Edző: Vida Erik Wagner Áron (2004)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft X Hege Marcell (2005)
Edzők: Vida Erik-lllés László Veress Bálint (2004)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Máté (2004)
Edző: Purucki Ferenc Pálmai Ágoston (2005)

1/20  NS 4x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Domokos Dóra (2005)
Edző: Schneider Henrik Franca Vivien (2005)

Majoros Nóra (2005)
Nagy Csenge (2005)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet a Birtalan Rita (2004)
Edző: Bujdosó Miklós BARÉ BOGLÁRKA (2004)

Csíkszenthy Laura Sára (2005)
Gardi Noémi (2004)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet b Gábeli Angéla (2005)
Edző: Bujdosó Miklós Blaschek Zsófia Sára (2005)

SÁMUEL VERONIKA (2005)
GARAI LUCA (2005)

1/21  FI 2- 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Koncsik Dominik (2002)
Edző: ifj. Pergel László Juhász Tamás (2002)

Csepel Evezős Klub B Gosztola Balázs (2003)
Edző: ifj. Pergel László Varga Koppány Márk (2002)

Csepel Evezős Klub C Bózsó Szilveszter (2002)
Edző: ifj. Pergel László Szentpáli Balázs (2002)

Csepel Evezős Klub D Árvai Péter (2003)
Edző: ifj. Pergel László Belán Bendegúz (2003)

Csepel Evezős Klub E Nagy-Juhák András (2003)
Edző: ifj. Pergel László Nagy Gergely (2003)

Csepel Evezős Klub F Czinege Tamás (2002)
Edző: ifj. Pergel László Boros Bálint Bendegúz (2002)



Ferencvárosi Evezős Club a Bencsik Botond (2002)
Edző: Saáryné Pető Tímea Fernández Kiss Dávid (2003)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Horváth Patrik Tamás (2002)
Edző: Vida Erik Pecsenye Keve (2002)

Szegedi Vízisport Egyesület A Kósa András (2003)
Edző: Dani Zsolt Kovács Sándor (2003)

1/22  FS 4+ 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Somlói-Fazekas Boldizsár (2004)

Mazula Arnold László (2005)
Hambalkó Bence (2004)
Boros Olivér Benedek (2004)
k: List Dávid

Csepel Evezős Klub B Reményi Benedek (2005)
Edzők: ifj. Pergel László-Pergel László Balogh Botond János (2004)

Kup Benedek Péter (2005)
Balázs Gergő (2005)
k: Borsodi Csepke

Danubius Nemzeti Hajós Egylet a Lambert Kristóf (2005)
Edző: Bujdosó Miklós Dér Ágoston (2005)

Ladányi Levente (2005)
Góczán Bálint (2005)
k: Balog Csaba Roland

Ferencvárosi Evezős Club A Gyeraj András Ádám (2005)
Edző: Saáryné Pető Tímea Gyeraj Ákos Balázs (2004)

Magyar Márton (2004)
Szalkai Ádám (2004)
k: Zéman Kata

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Mohácsi Benjamin Alex (2005)
Edző: Simon Tamás Virág Horáció (2005)

Dedeyan Narék (2004)
Geszti Attila (2004)
k: Belovai Attila

Szegedi Vízisport Egyesület A Vörös Bálint (2005)
Edző: Dani Zsolt Ambrus Márk (2005)

Lukács Patrik (2004)
Horpácsy Kristóf (2005)
k: Tóth Boromisza Bekes

Szegedi Vízisport Egyesület B Szabó Zsombor (2005)
Edző: Dani Zsolt Pécsi Dávid (2005)

Szabó Zétény (2004)
Szierer Balázs (2005)



k: Moór Ádám

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Rontó Szilárd (2005)
Edző: Purucki Ferenc Balog Zsombor (2004)

Mészáros Levente (2005)
Bozsó Botond (2005)
k: Drávucz Dániel

1/23  NS 4- 2000m
Egyesület Csapat Név
Győri Atlétikai Club A Bella Blanka (2004)
Edző: Lakó Szandra Dittrich Zsófia  (2004)

Angyal Zsófia (2004)
Kovács Laura (2005)

Szegedi Vízisport Egyesület A Kupecz  Gréta (2005)
Edző: Dani Zsolt Moór Nikolett (2005)

Farsang Dorka Lenke (2005)
Molnár Orsolya (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Romsics Lili (2004)
Pogány Ingrid (2004)
Volter Réka Rebeka (2004)
Kiss Csende Ajna (2005)

1/24  NI 4x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Balázs Réka Virág (2002)
Edző: Schneider Henrik Berkó Anna (2002)

Hegyes Barbara (2002)
Hegyes Zsófia (2002)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Gazdag Orsolya (2002)
Edző: Ficsor László Gedeon Anna (2002)

Musza Stefánia (2002)
Tóth Szofi (2002)

Győri Atlétikai Club a Burkali Anna Lili (2003)
Edző: Alföldi Zoltán Czencz Lili (2003)

Hécz Zsuzsanna (2003)
Czapáry-Martincsevics Klára Elvira  (2003)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Hajdú Zsófia (2002)
Edző: Vida Erik Fenyvesi Zsuzsanna (2003)

Kapócs Júlia (2003)
Smolkó Zsuzsanna (2003)

1/25  NF 4- 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Bokor Nikoletta (2001)
Edző: Schneider Henrik Berkó Anna (2002)

Sztoján Beatrix (2001)



Pichler Orsolya (1999)

Szegedi Vízisport Egyesület A Szili Dorina (2000)
Edző: Dani Zsolt Daka Zsófia (2001)

M. Tóth Borbála (2002)
Kallai Berta (2003)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Juhász Sára Rebeka (2003)
Edző: Molnár Dezső Lengyel Laura (2003)

Lajkovics Rebeka (2003)
Bukovics Réka (2002)

1/26 TK FT T4 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Balázs Ádám (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Sabján Iván (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub C Herbst Dániel (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Győri Atlétikai Club B Halbritter Miklós (2006)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club C Kondor Levente (2006)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club D Pintér Ambrus (2006)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club E Papp Zsombor (2006)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club F Bozi Vata (2006)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club G Knaup Jonas (2006)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club H Vámosi Dániel (2006)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club I Vincze Boldizsár (2006)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club J Boros Áron (2006)
Edző: Nagy Gábor

Kalocsai Sport Egyesület A Szeitz Csanád (2007)
Edző: Németh Zoltán



Magyar Testgyakorlók Köre Budapest K Majsai Kristóf János (2006)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest M Kala Martin (2006)
Edző: Nagy Attila

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Demkó Mátyás (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Varga Patrik (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Hegedüs Ádám (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület D Pinczés Barna (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület E Schneider Mátyás (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Szegedi Vízisport Egyesület A Hajdú Márton Zsigmond  (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület B Pálka Bálint (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület C Bagdi Zénó (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület D Inokai Ádám (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület E Bonnemaizon Lorenzo Bendegúz (2006)
Edző: Császár Máté

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Komáromy Botond (2006)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Drávucz Dániel (2007)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Antal Tibor (2006)
Edző: Rácz Milán

1/27 TK FT T1 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Győri Atlétikai Club A Korda Noel (2009)
Edző: Nagy Gábor

Győri Atlétikai Club B Füzi Gergely (2009)



Edző: Nagy Gábor

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest M Majsai Máté Zoltán (2009)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest ZS Telek Zsombor  (2009)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Hanga Sebestyén (2009)
Edző: Rácz Milán

1/28 TK NT T1 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub A Nagy- Huszár Luca (2009)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Csepel Evezős Klub A Kulcsár Nóra Krisztina (2009)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Szokolai Luca (2009)
Edző: Stankovics Árpád

Győri Atlétikai Club A Bohács Bianka Fruzsina (2010)
Edző: Nagy Gábor

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Pintér Anna (2009)
Edző: Nagy Attila

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Carrol Jasmin Angelica (2009)
Edző: Farkas Gabriella

1/29  NT 2x 1500m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Borsodi Csepke (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Schmidt Ariella (2007)

Csepel Evezős Klub B Kulcsár Zita (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Szász Mirtill Kamilla (2006)

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Mucsi Boglárka (2006)
Edző: Petrity Rudolf Györgyi Stella (2006)

Ferencvárosi Evezős Club a Fernández Kiss Anna (2006)
Edző: Saáryné Pető Tímea Sólyom Zita (2006)

Győri Atlétikai Club A Papp Dóra  (2006)
Edző: Lakó Szandra Majsa Klaudia (2006)

Győri Atlétikai Club B Csiza-Pák Luca (2006)
Edző: Lakó Szandra Kecskés Kamilla  (2006)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest L Lipták Kíra (2006)
Edző: Nagy Attila Lukácsovics Enikő (2006)



Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Kiss Orsolya (2007)
Edző: Sehr Miklós Balázs Nagy Gréta (2006)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Nagy Zsófia (2006)
Edző: lllés László Szendrei Eszter (2006)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Gyapjas Maja Virág (2007)
Edző: Rácz Milán Kiss Luca (2007)

1/30  FI 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Franca Dávid (2002)
Edző: ifj. Pergel László

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Kálmán Dávid (2002)
Edző: Petrity Rudolf

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület b Nagy Marcell (2003)
Edző: Petrity Rudolf

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Sarkadi-Nagy Nimród (2003)
Edző: Ficsor László

Ferencvárosi Evezős Club a Rózsavölgyi Viktor  (2003)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Ferencvárosi Evezős Club b Nagy Zsombor (2002)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club a Vincze Barnabás (2004)
Edző: Alföldi Zoltán

Győri Atlétikai Club B Őrsi Vilmos Jenő (2002)
Edző: Vaczula István

Győri Atlétikai Club C Vincze Barna Benedek (2002)
Edző: Vaczula István

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Pirik Dániel (2002)
Edző: Simon Tamás

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Nagy Dávid (2003)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Szegedi Vízisport Egyesület A Szabó Gábor (2002)
Edző: Dani Zsolt

Szegedi Vízisport Egyesület B Dézsi Levente (2003)
Edző: Dani Zsolt

Szegedi Vízisport Egyesület C Virág Benke Nimród (2003)
Edző: Dani Zsolt



Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bereczki Ádám (2003)
Edző: Purucki Ferenc

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Orbán Bendegúz Attila (2003)
Edző: Purucki Ferenc

1/31  FF 4- 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Szentpáli Gergő (2000)
Edző: ifj. Pergel László Kerekes Krisztián (1998)

Papp Benedek (2000)
Porvázsnyik Patrik (1999)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Sarkadi-Nagy Nimród (2003)
Edző: Ficsor László Mészáros Bálint (2001)

Domokos Mátyás (2000)
Tallós Farkas Pál (2000)

Győri Atlétikai Club A Csorba Dániel (2000)
Edző: Vaczula István Kaczur Márton (2001)

Józsa Márton (2001)
Király Kornél (2001)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Konkoly Barnabás (2003)
Edző: Simon Tamás Bujtás Bence (2003)

Pajor Krisztián (2001)
Szász Gergely (2001)

Szegedi Vízisport Egyesület-MEC - Vasas A Király Miklós (2001)
Edző: Ambrus Gábor Király Csaba (2000)

Gerei Tamás (1998)
Hopp Márton Péter (1998)

1/32  FI 8+ 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Czinege Tamás (2002)
Edző: ifj. Pergel László Németh Gergely Bálint (2002)

Boros Bálint Bendegúz (2002)
Szentpáli Balázs (2002)
Bózsó Szilveszter (2002)
Varga Koppány Márk (2002)
Juhász Tamás (2002)
Koncsik Dominik (2002)
k: Franca Bálint Nimród

Ferencvárosi Evezős Club a Madár Barnabás (2003)
Edző: Saáryné Pető Tímea Újhelyi Márton (2005)

Rankó Ádám (2004)
Rózsavölgyi Viktor  (2003)
Magyar Márton (2004)
Bencsik Botond (2002)



Nagy Zsombor (2002)
Kiss Bence Gábor (2004)
k: Szalkai Ádám

Pro Rekreatione Nonprofit Kft R Farkas Nikolasz (2003)
Edző: Vida Erik Wagner Áron (2004)

Fülöp Péter (2003)
Grozev Erik (2004)
Czövek Botond (2002)
Schreiber Ádám (2003)
Pecsenye Keve (2002)
Horváth Patrik Tamás (2002)
k: Bíró Lili

Szegedi Vízisport Egyesület-Magyar Testgyakorlók Köre Budapest-Csepel Evezős Klub-Vác Városi Evezős Club-Ferencvárosi Evezős ClubA Kósa András (2003)
Edzők: Dani Zsolt-Simon Tamás-ifj. Pergel László-Rapcsák Károly-Tevesz LászlóBujtás Bence (2003)

Belán Bendegúz (2003)
Árvai Péter (2003)
Gosztola Balázs (2003)
Földesi Bence (2003)
Fernández Kiss Dávid (2003)
Kovács Sándor (2003)
k: Szabó Zétény

1/33 TK NT T4 4x+ 1000m
Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub A Bátor Zsófia (2007)

Berghold Lilla (2006)
Peredei Réka (2006)
Háhn Hanna (2006)
k: Rádai Bianka

Ferencvárosi Evezős Club a Sólyom Zita (2006)
Edző: Saáryné Pető Tímea Elekes Zsófi (2006)

Szögi Dóra (2006)
Zéman Kata (2006)
k: Szalkai Ádám

Győri Atlétikai Club A Böröczki Blanka  (2007)
Edző: Lakó Szandra Bertók Enikő Laura (2007)

Rádly Bernadett (2007)
Németh Panna (2007)
k: Majsa Klaudia

Kalocsai Sport Egyesület A Markó Diána (2007)
Edző: Németh Zoltán Kapitány Klarissza Kármen (2006)

Kovács Anett (2006)
Németh Hanna (2006)
k: Babucsik Eszter

Szegedi Vízisport Egyesület A Mácsai Lilla (2007)
Edző: Császár Máté Keresztúry Zsófia Zsuzsa (2006)



Keresztúry Fanni Anita (2006)
Boldogh Lilla (2006)
k: Moór Ádám

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Kitti (2006)
Edző: Rácz Milán Benke Tamara Viktória (2007)

Bukovics Rebeka (2007)
Juhász Bianka (2007)
k: Lőrincz Lara Csenge

1/34  NF 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub A Siska Bettina (2002)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Csepel Evezős Klub A Mészáros Nikolett (1993)
Edző: Schneider Henrik

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Petrity Luca (1999)
Edző: Petrity Rudolf

Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület b Petrity Rebeka (1999)
Edző: Petrity Rudolf

Ferencvárosi Evezős Club A Abid Syham (1992)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Ferencvárosi Evezős Club B Galcsó Flóra (2001)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Győri Atlétikai Club A Lakó Szandra (1991)
Edző: Alföldi Zoltán

Szegedi Vízisport Egyesület A Szili Dorina (2000)
Edző: Dani Zsolt

Szegedi Vízisport Egyesület B Daka Zsófia (2001)
Edző: Dani Zsolt


